[image: ]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 15 ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА»
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПРИКАЗ

17.02.2025          № 41
О проведении оценки
коррупционных рисков в
ГБОУ «СШ № 15 Г.О.МАКЕЕВКА»
В соответствии с пунктом 2 статьи 1 и статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ в целях разработки организации эффективных антикоррупционных мер в МБОУ ЦО № 1
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести оценку коррупционных рисков в МБОУ «СШ № 15» с 31.03.2025 по 19.05.2025.
2. Ответственному за антикоррупционную работу в ГБОУ «СШ № 15 Г.О. МАКЕЕВКА» Фастовой Е.А.:
· провести антикоррупционный аудит и оценку коррупционных рисков в ГБОУ «СШ № 15 Г.О. МАКЕЕВКА» в сроки, указанные в пункте 1 настоящего приказа;
· по итогам оценки представить карту коррупционных рисков, перечень должностей, функции которых связаны с коррупционными рисками, и план мероприятий по минимизации рисков в ГБОУ «СШ № 15 Г.О. МАКЕЕВКА»
· использовать результаты оценки при реализации и корректировки антикоррупционной политики ГБОУ «СШ № 15 Г.О. МАКЕЕВКА».
3. Секретарю Коваль И.Ю. ознакомить с настоящим приказом работников, поименованных в нем, под подпись в срок до 20.02.2025.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

              И.о директора ГБОУ «СШ № 15
[bookmark: _GoBack]              Г.О. МАКЕЕВКА»			                        	   С.Н. Бондарь
image1.png